Nemzetközi Jogi Tanszék
Konzultációs időpontok

2016-2017/1. félév szorgalmi időszakában

Előzetes e-mailes bejelentkezés alapján!

Sonnevend Pál 			Páros hétfő: 13.30-14.30-ig
(sonnevend@ajk.elte.hu)

Jeney Petra				Páratlan kedd: 12.00-14.00
(jeney@ajk.elte.hu)
[bookmark: _GoBack]
Kajtár Gábor			Szerda: 14.00-16.00-ig
(gaborkajtar@gmail.com)

Kardos Gábor 			Csütörtök: 17.30-18.15-ig
(kardos@ajk.elte.hu)

Kende Tamás			Páros péntek: 11.30-12.30-ig
(tkende@kmbk.hu)

Nagy Boldizsár			Szerda: 16.00-17.00-ig
(nagyboldi100@gmail.com)
(Tel.: 06/1-242-6313)

Sulyok Katalin			Páratlan péntek: 9.30-10.30-ig
(sulyok.katalin@ajk.elte.hu)

Valki László 			Kedd: 12.00-13.00-ig
(valki@t-online.hu)
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